c.d. wg rzutu piwni

elektryckzna kurtyna powietrzna
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firmy BSH-Klima Polska
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OZNACZENIA

numer pionu wodociggowego
numer pionu c.o.

numer pionu k. sanitarne;j
woda zimna

woda ciepta
c.o0. zasilanie
c.0. powrdt

- gaz

s

grzejnik

Nr budynku

0,00 budynku
(m_npm)

17,00

16,00

15,50

17,00

15,50

16,50

15,50
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